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АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 августа 2017 года				 			№ 627


О внесении изменений в постановление 
администрации Ягоднинского городского округа 
от 20 декабря 2016 года № 1003 «Об утверждении 
новой редакции муниципальной программы 
«Поддержка инициативной и талантливой молодёжи 
в Ягоднинском городском округе» на 2016-2017 годы

В целях повышения эффективности реализации бюджетных средств, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 13 января 2016г. № 21 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ в Ягоднинском городском округе, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Ягоднинского городского округа» администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 20 декабря 2016 года № 1003 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Поддержка инициативной и талантливой молодёжи в Ягоднинском городском округе» на 2016-2017 годы», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л.А. Гужавину.




И.о.главы Ягоднинского городского округа                                                           Д.М.Бородин





Приложение 
								к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от 02 августа 2017 года № 627


ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА № 1003 

1. В паспорте муниципальной программы «Поддержка инициативной и талантливой молодежи в Ягоднинском городском округе» на  2016–2017 годы, утвержденной указанным постановлением:
а) позицию «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы составляет – 2 314,1 тысяч рублей. Из них:
1. За счёт средств бюджета Ягоднинского городского округа:
2016 год – 1 156,5 тысяч рублей;
2017 год – 1 157,6 тысяч рублей
2. За счёт средств бюджета Магаданской области:
2016 – 198,5 тысяч рублей
Объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке.



б) Раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы»
Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Ягоднинского городского округа и средств бюджета Магаданской области. Общий объем финансирования составляет 2 740,2тыс. рублей, в том числе:
1.											     в тыс. руб.
	Источник финансирования
	2016г.
	2017г.
	Всего

	Бюджет Ягоднинского городского округа 
	1 156,5
	1 157,6
	2 314,1



	Исполнители
	2016г.
	2017г.
	Всего

	Администрация Ягоднинского городского округа (работа с молодежью)
	0,0
	0,0
	0,0

	МБОУ «СОШ п. Ягодное»
	148,5
	166,9
	315,4

	МБОУ «СОШ п. Синегорье»
	72,9
	114,0
	186,9

	МБОУ «СОШ п. Оротукан»
	27,0
	70,2
	97,2

	МБОУ «СОШ п. Дебин»
	45,0
	48,3
	93,3

	МБОО ДО «ЦДТ п. Ягодное»
	65,1
	79,9
	145,0

	МБУ «Центральная библиотека Ягоднинского городского округа»
	36,0
	0
	36,0

	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»
	35,0
	93,4
	128,4

	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
	135,0
	127,3
	262,3

	Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации Ягоднинского городского округа
	192,0
	207,6
	399,6

	МБОУ ДОД «ДЮСШ п. Ягодное»
	300,0
	150,0
	450,0

	МБОУ «ДОД «ДЮСШ п. Оротукан»
	100,0
	100,0
	200,0

	ИТОГО:
	1 156,5
	1 157,6
	2 314,1



2. 												в тыс. руб.
	Источник финансирования
	2016г.
	2017г.
	Всего

	Бюджет Магаданской области
	198,5
	0
	198,5



	Исполнители
	2016г.
	2017г.
	Всего

	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»
	198,5
	0
	198,5

	ИТОГО:
	198,5
	0
	198,5



2. В приложении № 1 к муниципальной программе  «Поддержка инициативной и талантливой молодежи Ягоднинского городского округа» на 2016-2017 годы:


а) позицию 3.1. раздела 3 «Стимулирование социальной активности детей и молодежи, специалистов, работающих с детьми» Приложения № 1 к муниципальной программе, изложить в следующей редакции:

	3.1.
	Организация назначения и выплаты стипендий  детям и молодежи
	2016-2017
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	Всего
	

	
	-в учреждениях культуры
	2016-2017
	
	
	
	
	
	

	
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
	2016-2017
	99,0
	0,0
	88,9
	0,0
	187,9
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»




б) позицию 3.2. раздела 3 «Стимулирование социальной активности детей и молодежи, специалистов, работающих с детьми» Приложения № 1 к муниципальной программе, изложить в следующей редакции:

	
	
	
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	Всего
	

	3.2.
	Организация назначения и выплаты стипендий специалистам, работающим с детьми и молодежью
	2016-2017
	
	
	
	
	
	

	
	-в учреждениях культуры
	2016-2017
	
	
	
	
	
	

	
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»
	2016-2017
	36,0
	0,0
	38,4
	0,0
	74,4
	МБУ ДО «ДШИ п. Ягодное»

	
	МБУ «Центральная библиотека Ягоднинского городского округа»
	2016-2017
	36,0
	0,0
	0,0
	0,0
	36,0
	МБУ «Центральная библиотека Ягоднинского городского округа»

	
	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»
	2016-2017
	0,0
	0,0
	38,4
	0,0
	38,4
	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»



в) позицию  4.6 Раздела 4 «Организация и проведение мероприятий по созданию условий для повышения гражданской активности и ответственности молодежи городского округа» изложить в следующей редакции:
	
	
	
	2016
	2016
	2017
	2017
	
	

	
	
	
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	Всего
	

	4.6
	Организация и проведение фестиваля детского творчества «Звездопад талантов»
	2016-2017
	20,0
	0,0
	30,0
	0,0
	50,0
	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»


г) позицию  4.7 Раздела 4 «Организация и проведение мероприятий по созданию условий для повышения гражданской активности и ответственности молодежи городского округа» изложить в следующей редакции:
	
	
	
	2016
	2016
	2017
	2017
	
	

	
	
	
	МБ
	ОБ
	МБ
	ОБ
	Всего
	

	4.6
	Приобретение баннеров
	2016-2017
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0
	МБУ «Центр культуры Ягоднинского городского округа»



д) позицию 4.11 Раздела 4 «Организация и проведение мероприятий по созданию условий для повышения гражданской активности и ответственности молодежи городского округа» изложить в следующей редакции: 
	4.11
	Проведение научно-практической конференции (организация питания участников)
	2017 год
	0,0
	0,0
	22,4
	0,0
	22,4
	МБОУ «СОШ п. Ягодное»


е) позицию 4.15 Раздела 4 «Организация и проведение мероприятий по созданию условий для повышения гражданской активности и ответственности молодежи городского округа» изложить в следующей редакции: 
	4.15
	Организация и проведение II окружного форума молодежи
	2017 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация округа




